

## ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



#### **ANEXO VII**

# DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO EM REGIME DE TRIBUTAÇÃO DE MICRO EMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE

TOMADA DE PREÇOS Nº _				
A empresaespecificamente para	, Declaro (ar	mos) para tod	dos os fins	de direito,
, que estou ( pequeno porte, para efe dezembro de 2006, altero 2014, Lei Federal nº 155/20	amos) sob o regi eito do disposto no ada pela Lei Com	me de microei a Lei Complem plementar nº 1	mpresa ou e nentar nº 12	empresa de 23, de 14 de
		, de	Э	de 20
(Assinatura, nome	e Número da Cart	eira de Identido	ade do Decl	larante)





o caso.

### ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



#### **ANEXO VIII (\*)**

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE VÍNCULO EMPREGATÍCIO COM O MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE.

Eu,, portador(a) do RG nº CPF nº, residente e domiciliado(a) à ocupante do cargo de, da empresa	e 
inscrita com o CNPJ n°, com sede	à
, declaro para os devidos fins que não tenho <b>nenhur</b>	
vínculo empregatício de nenhuma natureza, com a Prefeitura Municipal d	
Tabuleiro do Norte.	
, de de 20	
ASSINATURA DO DECLARANTE	
(*) A Declaração será para todos os sócios da empresa (SEPARADAMENTE), se for	





## ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



#### **ANEXO IX**

DECLARAÇÃO DE PLENO CONHECIMENTO DO(S) LOCAL(IS) DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS E/OU OBRAS DE ENGENHARIA.

IOMADA DE PREÇOS Nº
Eu,, portador(a) do RG nº egenheiro, responsáve
técnico da empresa, inscrita com o CNPJ n , com sede à, declaro para o
devidos fins que <u>tenho conhecimentos de todos os locais de execução dos serviços e/ou obras de engenharia</u> , assumindo assim a responsabilidade para a acompanhamento técnico por parte da empresa supracitada do objeto a se executado referente ao Processo de Licitação nº
, de de 20/
CARIMBO E ASSINATURA DO DECLARANTE (COM FIRMA RECONHECIDA) CREA Nº





### ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



#### ANEXO X – DECLARAÇÃO DE APLICAÇÃO DE MATERIAIS NAS OBRAS

#### **DECLARAÇÃO**

TOMADA DE PREÇOS Nº
Declaramos, para efeito da licitação em epígrafe, conforme disposto no Edital, es seus anexos, que nos comprometemos a aplicar na obra somente materiais e equipamentos devidamente homologados e os respectivos fabricantes cadastrados e qualificados na Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte e seguir criteriosamente <b>PROJETO BÁSICO</b> , caso venhamos a vencer a referida licitação.
, de de 20
CARIMBO E ASSINATURA DO DECLARANTE (COM FIRMA RECONHECIDA)

